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CONCURSO: 

Juez de 1ra. Instancia de Circuito 5ta. Nominación ROSARIO y Juez 
de 1ra. Instancia de Circuito CAÑADA DE GÓMEZ 

Período de Inscripción: desde el 29 de julio al 16 de agosto de 2013. 

 
INDICE DE POSTULANTES PARA ROSARIO 

 

Nº APELLIDO NOMBRES  LEGAJO 

1 AGUIRRE Ignacio Vicente 036 
2 ALLEGRANZA Liza Martina  534 
3 ALMADA Guillermina Valeria 538 
4 ALVARADO Mariana Carolina 416 
5 ANTELO Gustavo Adolfo 318 
6 ATENCIO Juan Martín 542 
7 BALLARINI Luciano Alberto 535 
8 BARBIERI German Jorge 337 
9 BERTUNE Stella Maris 244 
10 CAMAÑO Cecilia Andrea 422 
11 CARBAJO Luciano Daniel 541 
12 CATTANEO Ariel Jesús 536 
13 CERRATO Silvia Rita  531 
14 COSSARI Maximiliano Nelson Gustavo 443 
15 DELLA SIEGA Fabio Marcelo 224 
16 FANTONI Martín Andres 246 
17 FILIPPINI Agustina 427 
18 GARCIA GRANDE Maximiliano 537 
19 GENTILE Julieta 431 
20 HULJICH Myrian Raquel 425 
21 IGARZABAL Susana Teresita 086 
22 JEDRUCH Ivan Javier 336 
23 LANATA Alejandro Hector 219 
24 LARA María Verónica 545 
25 LAVIN Miguel Angel 493 
26 LIENDO ARCE Arturo José 442 
27 LOPEZ  Santiago Nicolás  532 
28 LOPEZ VARELA María Inés 381 
29 MAENZA María Laura Cecilia 299 
30 MALVESTITI Marisa Mónica 426 
31 MARCUAL María Andrea Fabiana 410 
32 MARTINEZ Mariana Paula 540 
33 MATICH Hernán Pablo 487 
34 MAZZA Analía Nieves 435 
35 MIRANDA Juan Carlos 529 
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36 MUTILIENGO María Victoria 475 
37 NESSIER María Adriana 349 
38 PENNO María Josefina Eugenia 543 
39 PEREYRA Alicia Susana 518 
40 POWELL Candela 419 
41 RICCIARDI Laura Erica 533 
42 RIVADERA  Rossana Alicia 528 
43 SOSA Diego Francisco  530 
44 STAMBUK María Natalia 544 
45 TAVERNA Andrea Gabriela 527 
46 VELIZ María del Valle 546 
47 VERDURA Sergio Walter 439 
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3000 – Santa Fe 

CONCURSO: 

Juez de 1ra. Instancia de Circuito 5ta. Nominación ROSARIO y Juez 
de 1ra. Instancia de Circuito CAÑADA DE GÓMEZ 

Período de Inscripción: desde el 29 de julio al 16 de agosto de 2013. 
 

INDICE DE POSTULANTES PARA CAÑADA DE GOMEZ 
 

Nº APELLIDO NOMBRES  LEGAJO 

1 ALLEGRANZA Liza Martina  534 
2 ALMADA Guillermina Valeria 538 
3 ALVAREZ Luz Mariela 311 
4 ANTELO Gustavo Adolfo 318 
5 ATENCIO Juan Martín 542 
6 BALLARINI Luciano Alberto 535 
7 BERTUNE Stella Maris 244 
8 CARBAJO Luciano Daniel 541 
9 CERRATO Silvia Rita  531 
10 CORONEL Guillermo Rogelio 339 
11 COSSARI Maximiliano Nelson Gustavo 443 
12 DELLA SIEGA Fabio Marcelo 224 
13 FANTONI Martín Andres 246 
14 GARCIA GRANDE Maximiliano 537 
15 GENTILE Julieta 431 
16 JEDRUCH Ivan Javier 336 
17 LANATA Alejandro Hector 219 
18 LOPEZ  Santiago Nicolás  532 
19 LOPEZ VARELA María Inés 381 
20 MAENZA María Laura Cecilia 299 
21 MALVESTITI Marisa Mónica 426 
22 MARCUAL María Andrea Fabiana 410 
23 MATICH Hernán Pablo 487 
24 MIRANDA Juan Carlos 529 
25 MUTILIENGO María Victoria 475 
26 NERI Fabio Nelo 357 
27 NESSIER María Adriana 349 
28 PEREYRA Alicia Susana 518 
29 PUJOL  María Elena  539 
30 RICCIARDI Laura Erica 533 
31 RIVADERA  Rossana Alicia 528 
32 SOSA Diego Francisco  530 
33 STAMBUK María Natalia 544 
34 VERDURA Sergio Walter 439 

 


